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1.  Мама     пече     шајки     торта.
2.  Мојот     пес      брат      има      цуцла.

3.  Тато     чита      вози      книга.

4.  Баба      плете       чаша       капа.

5.  Дедо      носи      копа     наочари.

пече





Точните реченици препиши ги во тетратка.





Прочитај ги сите зборови во редот.


Прецртај ги со знакот Х зборовите што не и припаѓаат на реченицата.





Верверичките





лета над дрвјата.





спие во кошницата.





пловат со  чамец.





има нов часовник.





се крие зад облаците.





скокаат по гранките.





1. Сонцето





2. Бојан





3. Вервери





4. Птицата 





5. Мачорот





6. Едо и Ена





РЕЧЕНИЦИТЕ ТРЕБА ДА СЕ ЈАСНИ





Состави реченици поврзувајќи ги деловите што си одговараат со боичка.











